РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2018                                                                                                № 43
с. Сосновый Бор

Об  утверждении Положений о дополнительных выплатах,                             о премировании, о предоставлении дополнительного оплачиваемого отпуска за стаж работы и ненормированный рабочий день.

На основании Закона Амурской области от 30.06.2008 № 74-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих в Амурской области (с учетом изменений и дополнений), Закона Амурской области о муниципальной службе в Амурской области от 23.08.2007 (с учетом изменений и дополнений).
п о с т а н о в л я ю:

 1.Утвердить следующие Положения:

1.1 «О дополнительных выплатах  денежного содержания  муниципальных служащих администрации Сосновоборского сельсовета» (прилагается).

1.2 «О премировании и выплате материальной помощи муниципальным служащим администрации Сосновоборского сельсовета» (прилагается).

1.3 «О предоставлении дополнительного оплачиваемого отпуска за стаж работы» (прилагается).
1.4 «О предоставлении  дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормируемый рабочий день» (прилагается).

 2.Отменить действие постановления администрации Сосновоборского сельсовета от 28.01.2011 № 10 «Об утверждении Положений о дополнительных выплатах, о премировании, о предоставлении дополнительного оплачиваемого отпуска, за стаж работы и ненормированный рабочий день».

3.Настоящее  постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава сельсовета                                                                                    Н.В.Ельчин